
CALIBRE 1620
29 O. LCD CALD S ECL STS
fCoRH CoRM CoRR CoRJ coRMo
CHROR C12 C60 ClOO

Pidces de rechange diff6rant de celles du calibre:
Spare parts which differ from those of the calibre:
Piezas de recambio que difieren de las del calibre:
Ersatzteile, die sich von denjenigen des Kalibers unterscheiden:
Pezzi di ricambio dilferenti di quelli del calibro:

1615
(29 O LCD CALD S ECL STS
coRH coRM coRR coRJ coRMo)

@ d'encageage 29.00 mm
Hauteur totale 4.45 mm

Fr6quence 32768H2

1620.9001

1620.9600

't620.9634

1620.9800

DESIGNATION

Bati de mouvement

Module 6lectronique

Le No du mouvement
se trouve sur cette pidce

Commutateur 12 h-24 h

Mouvement 6lectronique

Movement lramework

Electrcnic module

The movement No
is an this piece

Commutator 12 h-24 h

Electrcnic movement

Armadura de la maquina

l\,46dulo elecironico

El No de mequina
se encuentra en esta pieza

Conmutador 12 h 24 h

N,4aquina electronica

Uhrwerk-Gestell

Elektroni k-Baug ru ppe

Die Werknummer betindet
sich aut diesem Sttck

Schaltet 12 h-24 h

El e kt ran i sc hes U h rw e r k

DESIGNAZIONE

Gabbia del movimento

N,4odulo elettronico

Il numero del movimento
si trova su questo pezzo

Commutatore 12h 24h

[,4ovimento elettronico

ELECTFlONIC

PIECES DE RECHANGE.SPARE PARTS.PIEZAS DE RECAMBIO. ERSATZTEILE.PEZZI DI RICAMT

1620

9600

1620

9634

DESIGNATION I DESIGNACION

GF 620-6


